Детский сад «Голубою> - структурное подразделение
Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Ниж-Суетская средняя общеобразовательная школа имени Анатолия Карпенко»
Суетского района Алтайского края

ПРИКАЗ

« 17» апреля 2019 г. N2 46
« Об утверждении отчета по самообследованию»

с. Нижняя Суетка

В соответствии с приказом Министерство образования и науки рф от 14.06.2013г
N2 462 « Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной
организации», с целью обеспечения открытости и доступности информации о
деятельности образовательного учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Отчет о результ~тах самообследования детского сада «Голубою»>

2. Секретарю Сытник Н.С. в срок до 20.04.2019 г. обеспечить размещение отчета
на сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за заведующей Рачинской Е.А.

Директор школы Ж.А. Почесюк